WSPÓŁZAWODNICTWO POMIĘDZY ZAWODNIKAMI UCZESTNICZĄCYMI W TRENINGACH  

I ROZGRYWKACH LIGOWYCH  IV LIGI. 

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 
1. Na realizację ww. zadania z zakresu wspierania sportu przez Miasto Zambrów w 2026 r. przeznacza się kwotę: 

390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych),  

2. Podaje się do wiadomości, iż na realizację zadania obejmującego rozwój sportu w 2025 r. przeznaczono kwotę:  

390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

IV. Termin i warunki składania ofert. 

1. Kompletne oferty należy składać w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z dopiskiem „Konkurs ofert 

w zakresie wspierania rozwoju sportu przez Miasto Zambrów-……….…………………….” 
                           (przedmiot projektu)